disciplinare e a versare il canone demaniale dell’anno in corso e la cauzione, nell’esercizio 2025, 
entro 30 giorni dalla richiesta, pena la cessazione della concessione ai sensi dell’art. 17, comma 1, 
lettera c) del regolamento 10/R/2022. 

Visto che il canone annuo è determinato in Euro 702,00 (Settecentodue/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con determinazione 
dirigenziale n. 2656/A1801B/2024 del 12/12/2024. 

Preso atto che il signor Gaetano Savastano (Codice Soggetto 395555) è tenuto al versamento di

[...]

Preso atto che il signor Gaetano Savastano (Codice Soggetto 395555) ha scelto di eseguire il 
versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte tramite modalità PagoPA. 

Verificato che il signor Gaetano Savastano (Codice Soggetto 395555) deve corrispondere l’importo 

totale di Euro 9.036,00 (Novemilatrentasei/00), di cui: 
• Euro 1.404,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
• Euro 702,00 dovuti a titolo di canone demaniale dell’anno in corso; 
• Euro 6.012,00 a titolo di indennità di occupazione;  
• Euro 918,00 maggiorazione del 30% dell’indennità di occupazione extra contrattuale ai sensi

[...]

incassati sull’accertamento n. 410/2025 del capitolo 30555 del bilancio finanziario gestionale 2025-
2027, annualità 2025, (Codice Beneficiario n. 128705). 

Dato atto della necessità di caricare sul Portale Enti Creditori una lista di carico di complessivi Euro 
9.036,00 (Novemilatrentasei/00) riferibile alle somme dovute alla Regione Piemonte dal signor 
Gaetano Savastano (Codice Soggetto 395555) a titolo di deposito cauzionale, di canone demaniale 
dell’anno in corso, di indennità di occupazione e maggiorazione del 30% dell’indennità di

[...]

395555) sul capitolo 442030 del bilancio finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025, la cui 
transazione elementare è rappresentata nell'appendice A, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, per consentire la restituzione del deposito cauzionale qualora ne sorgano i 
presupposti. 

Di incassare la somma totale di Euro 7.632,00 (Settemilaseicentotrentadue/00) dovuta dal signor 
Gaetano Savastano (Codice Soggetto 395555) a titolo di canone demaniale per l’anno in corso, 
indennità di occupazione e maggiorazione del 30% dell’indennità di occupazione extra contrattuale 
ex articolo 1 bis della L.R. 12/2004, sull’accertamento n.